РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          Администрация
      сельского поселения
                Ерзовка
    муниципального района
        Кинель-Черкасский
         Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 23.06.2022 года №48
                     с. Ерзовка

[Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Порядком разработки и утверждения административных регламентов                                                              предоставления муниципальных услуг Администрацией                                                                           сельского поселения Ерзовка Кинель-Черкасского района                                                                                         и муниципальным учреждением сельского поселения Ерзовка                                                                           Кинель-Черкасского района, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Ерзовка Кинель-Черкасского района от 30.06.2021 № 60, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ерзовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ерзовка  муниципального района Кинель- Черкасский Самарской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ерзовка                                              В.В. Гапченко